Ofício Circular Nº 07/2024                                                         João Pessoa, 07 de março de 2024.

Senhores (as) gestores (as) municipais de Assistência Social,

Assunto: II Assembleia Geral do COEGEMAS-PB

 Utilizamo-nos do presente para convocá-los a participar da II Assembleia Geral do

COEGEMAS-PB, que será realizada no dia 15 de março de 2024, com início às 09:00hs e término às

12hs, no endereço Auditório da FUNAD - Fundação Centro Integrado de Apoio à Pessoa com

Deficiência localizado na Rua Dr. Orestes Lisboa, s/n - Pedro Gondim, em João Pessoa-PB.

A Assembleia Geral terá pauta:

 - Anuidade 2024 COEGEMAS;

 - Eleição para nova composição da CIB;

 - Informações sobre o Edital do Santander para projetos sociais direcionados a crianças,

adolescentes e pessoas idosas;

 - Eleição para articuladores da 6ª, 7ª e substituição 13ª região

 - Informes e Palavra Aberta.

  Desde já, agradecemos e renovamos laços de estima e consideração.

Atenciosamente,

 Valeska Katiuscia Bandeira de Oliveira Dantas

              Presidente COEGEMAS-PB

                CNPJ 23.481.145/0001-57

		2024-03-07T21:02:09-0300
	VALESKA KATIUSCIA BANDEIRA DE O DANTAS:02099504474